Gregorius

Multiplex libras h̄r
arbitri

restitutum uoluntatis pro se sit de ansel/ dicitur 3^o ad
prom quod flexibilitas ad oppositos actus pro sui muner non minuit
liberate/ si si hui actus et nullit ansel/quod de quod addic*ta*
minuit Et probat pro 3 sol*le* et ad sequens/ ad ad dd quod i mal
quod sonat prou*m* actus/ post prom ro*m* non non quod amplior
prou*m* e*st* i actu quod i proo/ i d*icitu*s actus minuit librate/ Si
u*o* d*icitu*s quod si h*ab* proo/ i prou*m* h*ab* i minor quod actu/ P*ro*nde
du*m* e*st* quod proo duob*m* mo*m* quod id/ si h*ab* proato*m* ad actu*m* et prom
proato*m* ad opp*m*/ prom e*st* i proo/ i sonat i prou*m*/ si h*ab* m*od* e*st*
cad*m* cu*m* proo quod i dono/ eo quod proo v*er* e*st* ad opp*m*/ si t*m*
addit exclusio*m* obligator*m* ad una*m* sol*le*/ i*est* ex*m* librate
probat pro 3 sol*le* ad o*m* quod ob*m* de*m* pro 3 sol*le* quod non u*er* sic
e*st* i stat*m* i prota*m*/ i*est* i donati*m* i*est* i inferno/ Et ad h*ab* rendenda
e*st* quod prota*m* ex*m* i prota*m* ex*m* h*ab* i prota*m* ex*m* i*est* quod da
nati*m* /ad opp*m*/ si h*ab* prota*m* ex*m* h*ab* manet i*mo* op
proto*m* ul*m* in malo ul*m* i bono/ ad id quod obr*m* quod librate/ quod
pront petru*m* si quod libras arbitri*m* sit prota*m* fac*it* quod v*er* /dd quod
donati*m* h*ab* prota*m* fac*it* quod uolunt*m*/ eo quod m*in* no*m* amiserit
si quod mag*m* bon*m* uolunt*m* h*ab* ex*m* prou*m* h*ab* i*est* quod d*icitu*s s*er* quod
impedit fr*at* uoluntas demois/ ne t*m* possit quod uelut
nulli*m*/ si h*ab* ext*er*ib*m*/ i*est* no*m* de mi*m* o*p*e uoluntatis/ ad
ad dd quod ipso*m* e*st* fac*it* o*m* quod v*er* / si prom i*est*
e*st* fac*it* o*m* quod v*er* si t*m* sue prota*m*/ de*m* n*on* d*icitu*s quod lib*m*
ar*m* no*m* e*st* ali*m*/ i*est* cor*m* quod i*est* i*est* prote*m*/ ad id quod obr*m* quod lib
rate quod pront ansel/ dd quod i*est* i*est* donati*m* prota*m* h*ab* quod i*est*
restitut*m*/ si ip*m* de*m* ex*m* h*ab* i*est* i*est* possit reduci ad actu*m*
t*m* no*m* e*st* signatur*m*/ emanet n*on* i*est* pro duo si pro denit*m*
i*est* i*est* pront*m*/ m*h* n*on* appet*m* i*est* i*est* pen*m* cor*m* quod h*ab*
prota*m* ad*it* dem*an*ta*m* i*est* i*est* quod pot*m*nt fac*it* i*est* i*est* si d*icitu*s
ad*it* quod ex*m* h*ab* mag*m* tor*m*nt*m* i*est* i*est* si pro uolunt*m* rest*m*
et no*m* i*est* i*est* coact*m* al*m*/ i*est* probat pro 3 sol*le* ad tot*m*
ad*it* quod tu*m* sit proo i*est* quod uolunt*m* de*m*/ n*on* si quod libra
te h*ab* pro uolunt*m* arbitri*m* au*m* pro rom*m* si sup*m* probat*m*